Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

I ingresos Presupuestarios {I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entided Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (I1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

Iil. Balance Presupuestario {Superavit o Déficit) (i1 =1- 1))

Concepto

iil. Balance Presupuestario (Superéavit o Déficit)
V. Intereses, Comisiones y Gastos de ia Deuda
1y Ralance Primario { Superavit o Déficit) (V=1 - vy

Congepto

A. Financiamiento

® %

B. Amortizacién de ia deuda
C. Endeudan'&-é dese:gvmﬁh@mo (C=A-B)

Municipio de Huehuetian el Grande

PUEBLA
Indicadores de Postura Fiscal
del 01/ene./2018 al 31/mar.f2018

Estimado

$32,458,657.00
$32,458,657.00
$0.00
$32,431,682.00
$32,431,682.00
$0.00
$26,875.00

Estimado

$26,975.00
$0.00
$26,975.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y |19/abr./2018

hora de Impresion

Devengado

$18,236,034.89
$18,236,034.89
$0.00
$2,750,557.32
$2,750,557.32
$0.00

$15,485,477.57

Devengado

$15,485,477.57
$0.00
$15,485,477.57

Devengado

02:38 p. m.
Pagado

$16,455,874.63
$16,455,874.63
$0.00
$2,630,996.65
$2,630,996.65
$0.00
$13,824,878.98

Pagado

$13,824,878.98
$0.00
$13,824,878.98

Pagado

$0.00
$0.00
7 $0.00

GHAS

C GUST RGO WARQUEZ
‘Sﬁé‘ TESOREROMINICIPAL

C. OLEGARIO AVILA RODRIGUEZ
P SECRETARIO MUNICIPAL
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